
Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2021  12h10:52 Page 1 sur 1

24.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DU LAC DE BIENNE
Plat - 2150 m
Début des opérations : 12:00
Heure du départ : 12:00
Heure réelle du départ : 12:00
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'39"25 (Redk : 1'14"06)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP

2
6
4
7
1
8
3
5

ALACON
LORDINO
MAISON BLEU
FLEUR D'IPANEMA
TENORIO
VALLEE DES FLEURS
ARCHI PINK
DIE RAKETE

SCHNEIDER CARINA
LEMÉE JULIEN
BURGER NADIA
ZWAHLEN KARIN
DONZÉ YVONNE
BÜRGIN TIM
PLAÇAIS OLIVIER
GUILBERT NICOLAS

61 Kg
60 Kg

60.5 Kg
58.5 Kg
62 Kg

55.5 Kg
61 Kg

60.5 Kg

18,7
7,1
2,8
8,4
5,4
17,5
3,6
X

2'39"25
4 L

CTE TETE
5 L
1 L

LOIN
3/4 L

Non partant

Non partant : 5



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2021  12h42:17 Page 1 sur 1

24.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE VITESSE - 3. CNT
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:30
Heure du départ : 12:32
Heure réelle du départ : 12:33
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'55"81

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

2
1
6
4
5
3
7

TOBROUK DE PAYRÉ
CASH DES CAILLONS
ELATTORI
ENATTOF
REBUS
FLIGHT DYNAMICS
SLOW DU BEAUVOISIN

E1
E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

TURRETTINI HENRI
HALLER RUDOLF
DAVET JOSÉ
KOHLER RUDOLF

8,6
5,2
6,1
2,3
17,7
4,9
36,4

1'55"81
1'56"27
1'56"27
1'56"60
1'56"69
1'56"75
2'00"20

1'12"00
1'12"30
1'12"30
1'12"50
1'12"50
1'12"60
1'14"70

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2021  13h16:06 Page 1 sur 1

24.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DU LAC DE MORAT
Plat - 2150 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:06
Heure réelle du départ : 13:06
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'37"68 (Redk : 1'13"33)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

2
6
10
8
5
3
4
1
7
9

NICK CASSEDY
GANADOR
MOON DUST
NOUGA
MISS DREAMY
JASHIBA
ARRINCTON
MANAGUA
ZANA'S DANCER
POWER PRIMUS

PLAÇAIS OLIVIER
ZWAHLEN KARIN
LANGHARD JENNY
SCHIERGEN DENNIS
HARNOIS CÉDRIC
LEMÉE JULIEN
SCHNEIDER CARINA
LHEUREUX CLÉMENT
BÜRGIN TIM
KESSLER NADJA

61 Kg
58.5 Kg
52 Kg
57 Kg

59.5 Kg
60 Kg
60 Kg
61 Kg
58 Kg
52 Kg

2,7
24,5
34
3,7
21,8
6,5
32,8
7,2
10,3
46,4

2'37"68
10 L
3 L
3 L

2,5 L
1 L 1/4
1/2 L
1,5 L

1 L 1/4
LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2021  13h47:04 Page 1 sur 1

24.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DU LAC DE NEUCHÂTEL
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:36
Heure réelle du départ : 13:36
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'48"84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

DIS

4
10
3
2
9
6
5
1
8
7

HIPPIE DE JOMA
DHAULAGIRI
GET VAC
HÉLIOS DEBAU
GO FOR JET
GUÉPARD JENILOU
FIDÉLIO DU MARTZA
CISCO DE L'ETANG
DUO GÉDÉ
BLACK JACK

BOVAY MARC-ANDRÉ
HOCHULI MARK
GARDAZ JEAN-CLAUDE
BOVAY AMÉLIE
KRÜSI BARBARA
MONNIER SANDRA
PUJOL RENAUD
REDON ALAIN
FRESNEAU RAPHAËL
HALLER RUDOLF

1,9
62,5
11,9
7,2
36,1
29,5
8,9
88

16,1
5,8

3'48"84
3'50"07
3'50"12
3'50"13
3'51"04
3'51"95
3'52"33
3'56"13
3'57"67

1'16"30
1'16"70
1'16"70
1'16"70
1'17"00
1'17"30
1'17"40
1'18"70
1'19"20

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m Disqualifié

Aucun non partant


