Course No 1 PRIX DU LAC DE BIENNE

Plat - 2150 m

Début des opérations : 12:00

Heure du départ : 12:00

Heure réelle du départ : 12:00 8 engagés / 7 partants

Temps de la course : 2'39"25 (Redk : 1'14"06)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr Cheval	Ec. Jockey	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2	ALACON	SCHNEIDER CARINA	61 Kg	18,7	2'39"25	
2	6	LORDINO	LEMÉE JULIEN	60 Kg	7,1	4 L	
3	4	MAISON BLEU	BURGER NADIA	60.5 Kg	2,8	CTE TETE	
4	7	FLEUR D'IPANEMA	ZWAHLEN KARIN	58.5 Kg	8,4	5 L	
5	1	TENORIO	DONZÉ YVONNE	62 Kg	5,4	1 L	
6	8	VALLEE DES FLEURS	BÜRGIN TIM	55.5 Kg	17,5	LOIN	
7	3	ARCHI PINK	PLAÇAIS OLIVIER	61 Kg	3,6	3/4 L	
NP	5	DIE RAKETE	GUILBERT NICOLAS	60.5 Kg	Χ		Non partant

Non partant: 5

Course No 2 PRIX DE VITESSE - 3. CNT

Attelé - 1609 m

Début des opérations : 12:30

Heure du départ : 12:32

Heure réelle du départ : 12:33 7 engagés / 7 partants Temps de la course : 1'55"81

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		TOBROUK DE PAYRÉ		BOVAY MARC-ANDRÉ	8,6	1'55"81	1'12"00	1609 m	
2	1		CASH DES CAILLONS		MATTHEY JEAN-BERNARD	5,2	1'56"27	1'12"30	1609 m	
3	6		ELATTORI	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR	6,1	1'56"27	1'12"30	1609 m	
4	4		ENATTOF	E1	TURRETTINI HENRI	2,3	1'56"60	1'12"50	1609 m	
5	5		REBUS		HALLER RUDOLF	17,7	1'56"69	1'12"50	1609 m	
6	3		FLIGHT DYNAMICS		DAVET JOSÉ	4,9	1'56"75	1'12"60	1609 m	
7	7		SLOW DU BEAUVOISIN		KOHLER RUDOLF	36,4	2'00"20	1'14"70	1609 m	

Aucun non partant

Course No 3 PRIX DU LAC DE MORAT

Plat - 2150 m

Début des opérations : 13:00

Heure du départ : 13:06

Heure réelle du départ : 13:06 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 2'37"68 (Redk : 1'13"33)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		NICK CASSEDY		PLAÇAIS OLIVIER	61 Kg	2,7	2'37"68	
2	6		GANADOR		ZWAHLEN KARIN	58.5 Kg	24,5	10 L	
3	10		MOON DUST		LANGHARD JENNY	52 Kg	34	3 L	
4	8		NOUGA		SCHIERGEN DENNIS	57 Kg	3,7	3 L	
5	5		MISS DREAMY		HARNOIS CÉDRIC	59.5 Kg	21,8	2,5 L	
6	3		JASHIBA		LEMÉE JULIEN	60 Kg	6,5	1 L 1/4	
7	4		ARRINCTON		SCHNEIDER CARINA	60 Kg	32,8	1/2 L	
8	1		MANAGUA		LHEUREUX CLÉMENT	61 Kg	7,2	1,5 L	
9	7		ZANA'S DANCER		BÜRGIN TIM	58 Kg	10,3	1 L 1/4	
10	9		POWER PRIMUS		KESSLER NADJA	52 Kg	46,4	LOIN	

Aucun non partant

Course No 4 PRIX DU LAC DE NEUCHÂTEL

Attelé - 3000 m

Début des opérations : 13:30

Heure du départ : 13:36

Heure réelle du départ : 13:36 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 3'48"84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		HIPPIE DE JOMA		BOVAY MARC-ANDRÉ	1,9	3'48"84	1'16"30	3000 m	
2	10		DHAULAGIRI		HOCHULI MARK	62,5	3'50"07	1'16"70	3000 m	
3	3		GET VAC		GARDAZ JEAN-CLAUDE	11,9	3'50"12	1'16"70	3000 m	
4	2		HÉLIOS DEBAU		BOVAY AMÉLIE	7,2	3'50"13	1'16"70	3000 m	
5	9		GO FOR JET		KRÜSI BARBARA	36,1	3'51"04	1'17"00	3000 m	
6	6		GUÉPARD JENILOU		MONNIER SANDRA	29,5	3'51"95	1'17"30	3000 m	
7	5		FIDÉLIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	8,9	3'52"33	1'17"40	3000 m	
8	1		CISCO DE L'ETANG		REDON ALAIN	88	3'56"13	1'18"70	3000 m	
9	8		DUO GÉDÉ		FRESNEAU RAPHAËL	16,1	3'57"67	1'19"20	3000 m	
DIS	7		BLACK JACK		HALLER RUDOLF	5,8			3000 m	Disqualifié

Aucun non partant